CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VITÓRIA VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador no uso de suas prerrogativas regimentais

elencadas nos artigos 221, e 222 ambos do Regimento Interno desta

Casa requer a Vossa Excelência que fique registrado nesta Câmara

Municipal de Vitória o presente MOÇÃO DE APLAUSOS à GEOVANNA

SANTOS, em reconhecimento ao excelente resultado conquistado no

Campeonato Internacional Grand Prix de Ginástica Rítmica.

A atleta, acompanhada da técnica Gizela Batista,

conquistou 2 medalhas no Campeonato Internacional Grand Prix de

Ginástica Rítmica, de bronze e prata, representando não apenas o

Estado do Espírito Santo mas o nosso país em um campeonato realizado

em Tartu-Estônia 2026.

Diante do exposto, esta Casa Legislativa manifesta,

por meio desta Moção de Aplausos, seu reconhecimento a GEOVANNA

SANTOS, parabenizando-a pela sua trajetória e pelos resultados obtidos

através do esporte.

                           Vitória, 03 de Março de 2026.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330038003000350039003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 03/03/2026 11:08

Checksum: 674D43FEB2AA59DC62E8470BB3D4CEE0C2FF813E0370E56D7C2AE4378ECE5123

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330038003000350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.